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SCHEDA TECNICA

Coperta singola
SUMMER 

NOTECERTIFICAZIONI

COLORI
DISPONIBILI

NORME DI
LAVAGGIO

CARATTERISTICHE TECNICHE

Avana Avio BluCammello

Composizione: 80% Modacrilico - 20% Poliestere flame retardant
Peso: gr.300/mq

CODICE

PLUS

DESCRIZIONE

• Adatta ai lavaggi frequenti poichè 
  non si infeltrisce
• Utilizzabile in tutte le stagioni
• Rifinita con orlo in nastro vellutino.

Coperta flame retardant molto compatta e con basso peeling (basso rilascio di 
peluria allo sfregamento). Utilizzabile nella misura 210x160 come coperta, nella 
misura 160x105 come plaid per i momenti di riposo pomeridiano, nella misura 
105x80 come copertina da carrozzina.

MISURE Coperta: cm 210x160
Plaid: cm 105x160
Coperta da carrozzina: cm 80x105

g H U D L Lavaggio massimo 40° - NO Cloro - NO Asciugatura in tumbler
Stiratura a temperatura massima 110°  - SI Lavaggio a secco

Omologato Classe di reazione al fuoco 1

Omologata Classe di reazione al fuoco 1

Verde salvia

13101003
13102003
13103003
13104003
13105003

Coperta SUMMER omologata cm 80x105 AVANA
Coperta SUMMER omologata cm 80x105 CAMMELLO
Coperta SUMMER omologata cm 80x105 AVIO
Coperta SUMMER omologata cm 80x105 VERDE SALVIA
Coperta SUMMER omologata cm 80x105 BLU

13101004
13102004
13103004
13104004
13105004

Plaid SUMMER omologata cm 105x160 AVANA
Plaid SUMMER omologata cm 105x160 CAMMELLO
Plaid SUMMER omologata cm 105x160 AVIO
Plaid SUMMER omologata cm 105x160 VERDE SALVIA
Plaid SUMMER omologata cm 105x160 BLU

13101001
13102001
13103001
13104001
13105001

Coperta SUMMER omologata cm 210x160 AVANA
Coperta SUMMER omologata cm 210x160 CAMMELLO
Coperta SUMMER omologata cm 210x160 AVIO
Coperta SUMMER omologata cm 210x160 VERDE SALVIA
Coperta SUMMER omologata cm 210x160 BLU


